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NAVETTE

Aussois AUSSOIS - VAL-CENIS SARDIERES

Hautfe Maurienne
Vanoise

GRATUIT

TOUS LES JOURS SAUF LE SAMEDI : . .
DU DIMANCHE 17 DECEMBRE 2023 JUSQU’A LA FERMETURE DU DOMAINE NORDIQUE DE SARDIERES

FREE

EVERY DAY EXCEPT SATURDAY :
FrRom 14™ FEBRUARY UNTIL THE CLOSURE OF THE NORDIC AREA OF SARDIERES

D'AUSSOIS  GHAMP
9:20 9:22
11:40 11:42
13:45 13:47
16:20 16:22

PLAN DE LA
CROIX

9:24
11:44
13:49
16:24

SARDIERES

9:34
11:54
13:59
16:34

PLAN DE LA
CROIX

9:44
12:04
14:09
16:44

CHAMP
9:46
12:06
14:11
16:46

D'AUSSOIS
9:48
12:08
14:13
16:48
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Le port du masque est
recommandé dans les
espaces publics et
dans la navette.

Wearing a mask is
recommended in public
spaces and on the
shuttle.

Navette pouvant étre annulée en cas de fortes chutes de neige. Shutile may be canceled in case of heavy snowfall.
Horaires susceptibles d’étre modifiés en cours de saison. Schedules may be modified over the course of the season.



